
                                                                                              

UCHWAŁA Nr XXXI/166/10 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 27 lipca 2010r. 

 
w sprawie przyjęcia Programu Aktywności  Lokalnej  na rok 2010  pn.„Szansa na 

konstruktywny start w dorosłe życie – lokalny program integracji społecznej młodzieży 
zagrożonej wykluczeniem społecznym”. 

 
Na podstawie art. 7 ust. l pkt 6  i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust.10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz.1362 z 
późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program Aktywności Lokalnej  na rok 2010 pn. „Szansa na 
konstruktywny start w dorosłe życie – lokalny program integracji społecznej młodzieży 
zagrożonej wykluczeniem społecznym” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.     
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku.  
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej  
         Zbigniew Filipczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


